Company Delivery no. / Date: 4049119/

Masmec S.p.A. - Automotive 03.05.2023

Aft. Mr. Alessandro Magnifico Purch. ord. no..  free of charge

Via delle Violeite 14 delivery

700256 Modugno BA . Purch, ord. Date: 27.04.2023
Supplier's no.:
Order no. / Date: 928103/
27.04,2023

Customer no.. 40006050
Consignee: 40006050
Packager Int. Cons.:

05 Service / Ersatzieil
loading station: Person in charge; Cisatio /
Consalvo
Tel. no. / Fax:
Delivery note
Weights (gross/net)
Gross weight 167,163 KG Net weight 161,862 KG
FREE OF CHARGE DELIVERY
DDP Modugno
Only for custorer purpose: ’RL‘H\L
ltem Material Quantity Weight
Description
000010  MO0142849 50 PC 5,500 KG
HEXAGON FLANGE BOLT )
Customer article number; M0142849
000020 MO0143076 10 PC 19,930 KG
PAN HEAD SCREW HEXALOBULAR SOCKET SCREW
Customer article number: M01430786
000030 MO0144593 20 PC 2,060 KG
OUTER RING
Customer article number;  M0144593
000040  MO144594 30 PC 4,500 KG
INNER RING
Customer article number: MO0144594
000050 M0144608 15 PC 0,285 KG °
NEEDLE ROLLER AND CAGE
Customer article number; M0144608
000060 MO0O144590 33 PC 11,121 KG
ROLLER BEARING
Customer article number: M0144530
Q00070 M0144610 4 PC
AXIAL NEEDLE BEARING
Customer article number: M0144610
AEQF: n, autorizzazione IT AEOF 17 1352
Magna PT 3.p.A. Cap.Soc.: EUR 25,850.000,00 EUR: BNL-Banca Mazionale del Lavoro SpA
a socio unico Iv.R.Imprese di Bar IBAN EUR: IT94 V010 0504 0000 0000 0007 855
Via dei Clclamini 4 C.F. e P.IVA 04886850728 BIC EUR: BNLITRR
I-70026 Modugno (Bari) REA 339886 USD: Bank of America
Tel. 080 - 5 85 81 11 WWW,magna.com IBAN USD: GB64 BOFA 1650 5071 171020
Fax 080 - 5 85 82 04 BIC USD: BOFAGE22

Soggetta ad atlivita di direzione e coerdinamento di Magna Powertrain GmbH
Subject to the activity of the direction and coordination of Magna Powertrain GmbH



Doc. no. { Pate

4049119 / 04.05,2023

Page

ltem

Material
Description

Quantity

Welght

000080

000080

000100

000110

000120

000130

000140

000150

000180

000170

0oo180

000190

000200

M0153494

AXIAL NEEDLE BEARING

Customer article number: M0153494

M0144623

AXIAL NEEDLE BEARING e
Customer article number: M0144623

M0144606

NEEDLE ROLLER AND CAGE

Customer article number: M0144606

M0153485

NEEDLE ROLLER AND CAGE

Customer article number: M0153495

M0142678

INNER RING Inner Ring Clutch Housing L.17
Customer article number: M0142678

MO0142675

RADIAL BEARING Outer Bearing Clutch Cove
Customer article number: MO0142675

M0142673

RADIAL BEARING Inner Bearing Clutch Cove
Customer article number: M0142673

M0153502

NEEDLE ROLLER BEARING WITH INNER RING
Customer article number: M0153502

MQ155944

NEEDLE ROLLER AND CAGE

Customer article number; M0155944

M0O144598

NEEDLE ROLLER BEARING WITH INNER RING
Customer arlicle number; M0144598

M0144596

NEEDLE ROLLER BEARING WITH INNER RING
Customer article number: MO0144596

MQ144595

NEEDLE ROLLER BEARING WITH INNER RING
Customer article number: M0O{144595

M0155854

DEEP GROOVE BALL BEARING

Customer article number, MO0O155854

AEQF: n, autorlzzazlone IT AEOF 17 1352

Magna PT S.p.A.

a socio unico

Via dei Ciclamini 4
I-70026 Modugno (Bari) REA 339886
Tel, 080 -585 81 11
Fax 080 -58582 04
Soggetta ad attivita di direziene e coordinamento df Magna Powerirain GmbH

Subject to the activity of the directlon and coordination of Magna Powertrain GmbH

Cap.Soc.: EUR 25,850.000,00
i.v.R.Imprese di Bari
C.F. e P.IVA 04886850728

www.magna.com

10

10

10

14

15

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

EUR: BNL-Banca Nazionale del Lavoro SpA
IBAN EUR: 1794 V010 0504 0000 0000 0007 855
BIC EUR: BNLIITRR

USD: Bank of America

IBAN USD: GB&4 BOFA 1650 5071 171020

BIC USD: BOFAGB22

0,218

0,095

0,192

0,270

0,220

1,860

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG



ILF

Doc. no. /Date Page
4049119/ 04.05.2023 3

ltem Material Quantity Weight

Description

000210

000220

000230

000240

000250

000280

000270

000280

000290

0co300

000310

000320

000330

M0144587

DEEP GROOVE BALL BEARING

Customer article number: MO0144587
M0148367

CUP Qil distribution cup

Customer article number: M0149367
M0155774

SYNCHRONIZER RING COATED

Customer article number: M0155774
M0143529

DETENT

Customer article number: M0143529
M0143781

THRUST RING

Customer article number: M0143781,
M0142441

THRUST WASHER 7th gear

Customer article number: M0142441
MO0143872

DOWEL PIN Zylinderstift

Customer article number: M0143872
M0143616

PIN Pin

Customer article number:  M0143618
M0143734

THRUST WASHER collective drawing 2nd/rev
Customer article number: M0143784
M0143785

THRUST WASHER collective drawing 2nd/rev
Customer article number; M0143785
M0143788

THRUST WASHER collective drawing 2nd/rev
Customer article number: M0143786
M0143787

THRUST WASHER collective drawing 2nd/rev
Customer article number; M0143787
M0143788

THRUST WASHER collective drawing 2nd/rev
Customer article number: M0143788

AEOF: n. autorizzazione IT AEOF 17 1352

10

10

20

20

43

10

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

3,370

0,980

0,980

0,020

1,648

0,116

30,805

61,610

0,040

0,188

0,188

0,212

0,196

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

Magna PT S.p.A, Cap.Soc.: EUR 25.850.000,00 EUR: BNL-Banca Nazionale del Lavoro SpA

a soclo unico l.v.R.Imprese dl Bari [BAN EUR; T94 V010 0504 0000 0000 0007 855
Via dei Clelamini 4 C.F. e P.IVA 04886850728 BIC EUR: BNLIITRR

|-70026 Modugno (Bari) REA 339886 USD: Bank of America

Tel, 080-58581 11 www.magna.com IBAN USD: GB64 BOFA 1650 5071 171020

Fax 080 - 585 82 04 BIC USD: BOFAGB22

Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento di Magna Powertrain GmbH

Subject to the activity of the direction and coordination of Magna Powertrain GmbH



Doc, no, [ Date Page
4049118/ 04.05.2023 4

liem Material Quantity Weight
Description e

000340 MO144441 2 PC 25,634 KG
HOUSING (MACHINED) MBC 8F-eDCT P2_FWD_TH
Customer article number; M0144441

000350 MO0144850 2 PC 0,200 KG
HOUSING (MACHINED) MBC 8F-eDCT P2_AWD_TH
Customer article number: M0144650

000360 M0144653 2 PC 19,200 KG
HOUSING ASM 8F_eDCT_Sirius_AWD_CH_cpl
Customer article number: M0144653

terms of dispatch: 10 Airfreight

terms of delivery: DDP Modugno

Ly

AEQF: n, autorizzazlons IT AEOF 17 1352

Magna PT S.p.A. Cap.Soc.: EUR 25.850.000,00 EUR: BNL-Banca Nazionale del Lavoro SpA

a socio unico Lv.R.Imprese di Barl IBAN EUR: iT94 V010 0504 0000 0000 Q007 855
Via dei Clclarnini 4 C.F. e P.IVA 04886850728 BIC EUR: BNLITRR

|-70026 Modugno {Bari) REA 339886 USD: Bank of America

Tel. 080-58581 11 www.magna.com

Fax 080 -6 85682 04

Soggefta ad atfivita di direzione e coordinamento di Magna Powertrain GmbH
Subject to the activity of the direction and coordination of Magna Powertrain GmbH

IBAN USD: GB64 BOFA 1650 5071 171020
BIC USD: BOFAGB22



P

e

Station Part number Part name . Quantity
QP270 M0144598 NEEDLE ROLLER BEARING WITH INNER RING 4
OP280.1 M0144596 CUSCINETTO A RULLI CON ANELLO INT 8FeDCT 4
0P280.1 M0144585 CUSCINETTO A RULLI CON ANELLO INT 8FeDCT 4
0OP2390 MO0155854 CUSCINETTO A SFERE A SC. PROFONDA 8FeDCT 15
OP1020 M0144653 HOUSING ASM 8F eDCT Sirius AWD CH_cpl 2
OP510 MO144650 HOUSING {MACHINED) MBC 8F-eDCT P2 AWD TH 2
OP100 M0142849 HEXAGON FLANGE BOLT Hexagon Flange Bolt 50
OP205 M0144590 CYLINDRICAL ROLLER BEARING 15
QOP205 M0143781 THRUST RING Axiallagerring 25
QP400.2 M0144608 NEEDLE ROLLER AND CAGE 10
0OP400.2 M0144554 - INNER RING 30
OP220 M0144590 CYLINDRICAL ROLLER BEARING 10
OP220 M0143781 THRUST RING Axiallagerring 10
OP220 M0153502 NEEDLE ROLLER BEARING WITH INNER RING 10
OP250 M0144590 CYLINDRICAL ROLLER BEARING 4
OP250 M0143781 THRUST RING Axiallagerring 4
OP250 M0153485 NEEDLE BEARING 5G4 4
OP250 M0144810 AXIAL BEARING SG4 4
OP250 M0O143529 DETENT 8FeDCT 20
OP250 M0O153494 AXIAL NEEDLE BEARING 4
OP250 M0144623 AXIAL BEARING SG3 4
OP250 M0144580 CYLINDRICAL ROLLER BEARING 4
OP260 M0143781 THRUST RING Axiallagerring 4
OP260 M0153502 NEEDLE ROLLER BEARING WITH INNER RING 4
OP270 M0155944 NEEDLE ROLLER AND CAGE 4
OP270 M0143784 THRUST WASHER 4
QP270 M0143785 THRUST WASHER 4
OoP270 M01437886 THRUST WASHER 4
OP270 M0143787 THRUST WASHER 4
OP270 MQ143788 THRUST WASHER 4
0P280.1 M0142441 ANELLO DI PRESSIONE 7M 8FeDCT 4
QP290 M0144608 CUSCINETTO A RULLI E GABBIA 8FeDCT 5
QP280 MQ0144606 CUSCINETTO A RULLI E GABBIA 8FeDCT 5
0OP1020 M0144593 QUTER RING 10
OP1030 M0O144587 DEEP GROOVE BALL BEARING 10

OP1030 M0142678 INNER RING Inner Ring CH L17 10
QOP1030 MQ149367 __CUP Qil distribution cup 10
OP1085 M0143076 VITE A TESTA CILINDRICA 8FeDCT 10
OP520 M0143816 DOWEL PIN 10
OP520 M0143872 DOWEL PIN 5
0OP540.2 M0144593 QUTER RING 10
0OP1140.1 MQ142675 RADIAL BEARING Quter Bearing Clutch Cove 10
OP1140.1 MQ142673 RADIAL BEARING Inner Clutch Cover Bearin 10
OP250 M0O155774 SYNCHRONIZER RING COATED 4
OP250 M0155774 SYNCHRONIZER RING COATED 4
OP260 M0O155774 SYNCHRONIZER RING COATED 4
OoP270 M0155774 SYNCHRONIZER RING COATED 4
0P280.1 M0155774 ANELLO Pl SINCRONIZZAZIONE 8FeDCT 4




Lo n=

JLNILLTIW 11 d3d OSTAAVIAd NNDTV VZNIS INOIZIA3dS V11V OLINDIS ,vHvYd IS NON 11vd Id VZZ3131dIWODNI Ia OSYD NI

d11919931 3 OUVIHD OAONW NI "OTI13LVdIWYLS ¥ OTNAOK 11 FUVIIdWOD 1A YO3Ud IS

:{ouweysa ouizzefewl B R)RIALI 223w |p 0Sed |3u)
031591YD1I ojusweulzzebewwl opoied auUIUMIB]

IUOIZedIpul BZUSS | 1uolb 4 Ul sy Iuiolb z ut g roliejeunsap |1 ossald oalne 1p ewissewl ejeq
{=3pueA Ip 0SeD Ul DIEDipUl €PY | - 348
. 0 I

roysinboe supro | [ ON as |, eymesb eubasuo) 103502 Ip 043USD

0

(=]

2

i)

-

N ; . £

£0TH26 = Eisi ¥SH PoSOolo 995 T51] Posoolio 505 T ETTE o

Aaalep aaug IPaA
By %m:nﬁmﬁu.mhm ) , oo olbbejjequl
euelop e X oLoIeLgq0 . .
2p =|esne 0S9 2jelialewl 221po @2.JsW auoizeulwous i/ Ip od)
P s|esne) d | aosow eypp aiopes | H0 [etisrew 91po) ) Izeuiousq W Ip odiL
(euL1ls)
0020+ A7
1T9z:60 No.mc.mﬂoﬁwmq\g\ Jswsely :a1ojepodsel}
opleq i) (opereu o1 dsen jp asads
ep auawEnbip cewy , — .A HEjeunsep |3p odHed e opodsen p v
OJeubossY D]eUBS55E 0100 U] 512N B SI0]eGasen
. 2| p o | TTTISICAUGS 503 S5 Opiesseost 3 ONETeURssp [op OETESS <
(1d eubely  ejep 0duED € CYodsen |p asads) SUOIZEZZII0INE,| EHES5900U 9 1d YNDVW [P 00HEI B85 <

ouedss Ip FINISTHIA [P O LYZZTIOLNY O oouery "*Ip 0OLIED B 0}i0dsen) Ip asads

BPINYIN MBISAWISZI ")y :JO UORUSNY

(DUEIOL) BUIMBYS 050-Z€ €2 E109 87 1 :eumob eqizpa|s I “0°0 Z 'ds ABOJoLYIa [ UORINPOId MILIoRUES ]

ouejeUNsag

(oueneunssp |ep osioap 95) DUOIZEULISIP 1P oo
{ounss|s) ‘aienEon ep euosiad ‘ozzpul) oHeleunsaq

1S3g - eteuogle) ojoedwels

(opedas ‘awon) 23U

€zoz/se/ze ejeq

U suoizipads YNOVWYWY




HAIAEdS HANHINI HHO 01100 INDO 1S (LINITEIHOIA VA VLIVOI'TddV TAHSSH HATA VLLAHDILA VLSHNO 1A VIdOO

10} [ely

ouoRl

ooijiubely olpuessoly

Ip SuoiZUSYIE ||

ATVLI -

(vg) oubnpown 9200Z

# guojzeu ‘enp ‘ded

¥T ‘©119]0IA 9||9p BIA

0zzuIpu]

eds >awse

olLejeunNsSaqg

348 0pd

s3g :ojeday

eleuogie) ojoedwels) :DWON

"u auolzipads

€zoz/se/ze eleq

VYNSYW W




