



Company  
Masmec S.p.A. - Automotive  
Att. Mr. Alessandro Magnifico  
Via delle Violette 14  
70026 Modugno BA

Delivery no. / Date: 4049119 /  
03.05.2023  
Purch. ord. no.: free of charge  
delivery  
Purch. ord. Date: 27.04.2023  
Supplier's no.:  
Order no. / Date: 928103 /  
27.04.2023  
Customer no.: 40006050  
Consignee: 40006050  
Packager Int. Cons.:  
05 Service / Ersatzteil  
Person in charge: Cisario /  
Consalvo  
Tel. no. / Fax:

loading station:

### Delivery note

Weights (gross/net)  
Gross weight 167,163 KG Net weight 161,862 KG

FREE OF CHARGE DELIVERY

DDP Modugno

Only for customer purpose:

324416

Item	Material Description	Quantity	Weight
000010	M0142849 HEXAGON FLANGE BOLT Customer article number: M0142849	50 PC	5,500 KG
000020	M0143076 PAN HEAD SCREW HEXALOBULAR SOCKET SCREW Customer article number: M0143076	10 PC	19,930 KG
000030	M0144593 OUTER RING Customer article number: M0144593	20 PC	2,060 KG
000040	M0144594 INNER RING Customer article number: M0144594	30 PC	4,500 KG
000050	M0144608 NEEDLE ROLLER AND CAGE Customer article number: M0144608	15 PC	0,285 KG
000060	M0144590 ROLLER BEARING Customer article number: M0144590	33 PC	11,121 KG
000070	M0144610 AXIAL NEEDLE BEARING Customer article number: M0144610	4 PC	

AEOF: n. autorizzazione IT AEOF 17 1352

Magna PT S.p.A.  
a socio unico  
Via dei Ciclamini 4  
I-70026 Modugno (Bari)  
Tel. 080 - 5 85 81 11  
Fax 080 - 5 85 82 04

Cap.Soc.: EUR 25.850.000,00  
i.v.R. Imprese di Bari  
C.F. e P.IVA 04886850728  
REA 339886  
www.magna.com

EUR: BNL-Banca Nazionale del Lavoro SpA  
IBAN EUR: IT94 V010 0504 0000 0000 0007 855  
BIC EUR: BNLITRR  
USD: Bank of America  
IBAN USD: GB64 BOFA 1650 5071 171020  
BIC USD: BOFAGB22

Soggetta ad attività di direzione e coordinamento di Magna Powertrain GmbH  
Subject to the activity of the direction and coordination of Magna Powertrain GmbH

Item	Material Description	Quantity	Weight
000080	M0153494 AXIAL NEEDLE BEARING Customer article number: M0153494	4 PC	0,216 KG
000090	M0144623 AXIAL NEEDLE BEARING Customer article number: M0144623	4 PC	
000100	M0144606 NEEDLE ROLLER AND CAGE Customer article number: M0144606	5 PC	0,095 KG
000110	M0153495 NEEDLE ROLLER AND CAGE Customer article number: M0153495	4 PC	0,192 KG
000120	M0142678 INNER RING Inner Ring Clutch Housing L17 Customer article number: M0142678	10 PC	0,270 KG
000130	M0142675 RADIAL BEARING Outer Bearing Clutch Cove Customer article number: M0142675	10 PC	1 KG
000140	M0142673 RADIAL BEARING Inner Bearing Clutch Cove Customer article number: M0142673	10 PC	0,220 KG
000150	M0153502 NEEDLE ROLLER BEARING WITH INNER RING Customer article number: M0153502	14 PC	1,960 KG
000160	M0155944 NEEDLE ROLLER AND CAGE Customer article number: M0155944	4 PC	KG
000170	M0144598 NEEDLE ROLLER BEARING WITH INNER RING Customer article number: M0144598	4 PC	
000180	M0144596 NEEDLE ROLLER BEARING WITH INNER RING Customer article number: M0144596	4 PC	
000190	M0144595 NEEDLE ROLLER BEARING WITH INNER RING Customer article number: M0144595	4 PC	
000200	M0155854 DEEP GROOVE BALL BEARING Customer article number: M0155854	15 PC	KG

AEOF: n. autorizzazione IT AEOF 17 1352

Magna PT S.p.A.  
a socio unico  
Via del Ciclamini 4  
I-70026 Modugno (Bari)  
Tel. 080 - 5 85 81 11  
Fax 080 - 5 85 82 04

Cap.Soc.: EUR 25.850.000,00  
i.v.R. Imprese di Bari  
C.F. e P.IVA 04886850728  
REA 339886  
www.magna.com

EUR: BNL-Banca Nazionale del Lavoro SpA  
IBAN EUR: IT94 V010 0504 0000 0000 0007 855  
BIC EUR: BNLIITRR  
USD: Bank of America  
IBAN USD: GB64 BOFA 1650 5071 171020  
BIC USD: BOFAGB22

Soggetta ad attività di direzione e coordinamento di Magna Powertrain GmbH  
Subject to the activity of the direction and coordination of Magna Powertrain GmbH

Item	Material Description	Quantity	Weight
000210	M0144587 DEEP GROOVE BALL BEARING Customer article number: M0144587	10 PC	3,370 KG
000220	M0149367 CUP Oil distribution cup Customer article number: M0149367	10 PC	0,980 KG
000230	M0155774 SYNCHRONIZER RING COATED Customer article number: M0155774	20 PC	0,980 KG
000240	M0143529 DETENT Customer article number: M0143529	20 PC	0,020 KG
000250	M0143781 THRUST RING Customer article number: M0143781	43 PC	1,548 KG
000260	M0142441 THRUST WASHER 7th gear Customer article number: M0142441	4 PC	0,116 KG
000270	M0143872 DOWEL PIN Zylinderstift Customer article number: M0143872	5 PC	30,805 G
000280	M0143616 PIN Pin Customer article number: M0143616	10 PC	61,610 KG
000290	M0143784 THRUST WASHER collective drawing 2nd/rev Customer article number: M0143784	4 PC	0,040 KG
000300	M0143785 THRUST WASHER collective drawing 2nd/rev Customer article number: M0143785	4 PC	0,188 KG
000310	M0143786 THRUST WASHER collective drawing 2nd/rev Customer article number: M0143786	4 PC	0,188 KG
000320	M0143787 THRUST WASHER collective drawing 2nd/rev Customer article number: M0143787	4 PC	0,212 KG
000330	M0143788 THRUST WASHER collective drawing 2nd/rev Customer article number: M0143788	4 PC	0,196 KG

AEOF: n. autorizzazione IT AEOF 17 1352

Magna PT S.p.A.  
a socio unico  
Via dei Ciclamini 4  
I-70026 Modugno (Bari)  
Tel. 080 - 5 85 81 11  
Fax 080 - 5 85 82 04

Cap.Soc.: EUR 25.850.000,00  
I.v.R. Imprese di Bari  
C.F. e P.IVA 04886850728  
REA 339886  
www.magna.com

EUR: BNL-Banca Nazionale del Lavoro SpA  
IBAN EUR: IT94 V010 0504 0000 0000 0007 855  
BIC EUR: BNLIITRR  
USD: Bank of America  
IBAN USD: GB64 BOFA 1650 5071 171020  
BIC USD: BOFAGB22

Soggetta ad attività di direzione e coordinamento di Magna Powertrain GmbH  
Subject to the activity of the direction and coordination of Magna Powertrain GmbH

Item	Material Description	Quantity	Weight
000340	M0144441 HOUSING (MACHINED) MBC 8F-eDCT P2_FWD_TH Customer article number: M0144441	2 PC	25,634 KG
000350	M0144650 HOUSING (MACHINED) MBC 8F-eDCT P2_AWD_TH Customer article number: M0144650	2 PC	0,200 KG
000360	M0144653 HOUSING ASM 8F_eDCT_Sirius_AWD_CH_cpl Customer article number: M0144653	2 PC	19,200 KG

terms of dispatch: 10 Airfreight

terms of delivery: DDP Modugno

AEOF: n. autorizzazione IT AEOF 17 1352

Magna PT S.p.A.  
a socio unico  
Via dei Ciclamini 4  
I-70026 Modugno (Bari)  
Tel. 080 - 5 85 81 11  
Fax 080 - 5 85 82 04

Cap.Soc.: EUR 25.850.000,00  
I.v.R. Imprese di Bari  
C.F. e P.IVA 04886850728  
REA 339886  
www.magna.com

EUR: BNL-Banca Nazionale del Lavoro SpA  
IBAN EUR: IT94 V010 0504 0000 0000 0007 855  
BIC EUR: BNLIITRR  
USD: Bank of America  
IBAN USD: GB64 BOFA 1650 5071 171020  
BIC USD: BOFAGB22

Soggetta ad attività di direzione e coordinamento di Magna Powertrain GmbH  
Subject to the activity of the direction and coordination of Magna Powertrain GmbH

Station	Part number	Part name	Quantity
OP270	M0144598	NEEDLE ROLLER BEARING WITH INNER RING	4
OP280.1	M0144596	CUSCINETTO A RULLI CON ANELLO INT 8FeDCT	4
OP280.1	M0144595	CUSCINETTO A RULLI CON ANELLO INT 8FeDCT	4
OP290	M0155854	CUSCINETTO A SFERE A SC. PROFONDA 8FeDCT	15
OP1020	M0144653	HOUSING ASM 8F_eDCT Sirius AWD CH cpl	2
OP510	M0144650	HOUSING (MACHINED) MBC 8F-eDCT P2 AWD TH	2
OP100	M0142849	HEXAGON FLANGE BOLT Hexagon Flange Bolt	50
OP205	M0144590	CYLINDRICAL ROLLER BEARING	15
OP205	M0143781	THRUST RING Axiallagerring	25
OP400.2	M0144608	NEEDLE ROLLER AND CAGE	10
OP400.2	M0144594	INNER RING	30
OP220	M0144590	CYLINDRICAL ROLLER BEARING	10
OP220	M0143781	THRUST RING Axiallagerring	10
OP220	M0153502	NEEDLE ROLLER BEARING WITH INNER RING	10
OP250	M0144590	CYLINDRICAL ROLLER BEARING	4
OP250	M0143781	THRUST RING Axiallagerring	4
OP250	M0153495	NEEDLE BEARING SG4	4
OP250	M0144610	AXIAL BEARING SG4	4
OP250	M0143529	DETENT 8FeDCT	20
OP250	M0153494	AXIAL NEEDLE BEARING	4
OP250	M0144623	AXIAL BEARING SG3	4
OP260	M0144590	CYLINDRICAL ROLLER BEARING	4
OP260	M0143781	THRUST RING Axiallagerring	4
OP260	M0153502	NEEDLE ROLLER BEARING WITH INNER RING	4
OP270	M0155944	NEEDLE ROLLER AND CAGE	4
OP270	M0143784	THRUST WASHER	4
OP270	M0143785	THRUST WASHER	4
OP270	M0143786	THRUST WASHER	4
OP270	M0143787	THRUST WASHER	4
OP270	M0143788	THRUST WASHER	4
OP280.1	M0142441	ANELLO DI PRESSIONE 7M 8FeDCT	4
OP290	M0144608	CUSCINETTO A RULLI E GABBIA 8FeDCT	5
OP290	M0144606	CUSCINETTO A RULLI E GABBIA 8FeDCT	5
OP1020	M0144593	OUTER RING	10
OP1030	M0144587	DEEP GROOVE BALL BEARING	10
OP1030	M0142678	INNER RING Inner Ring CH L17	10
OP1030	M0149367	CUP Oil distribution cup	10
OP1065	M0143076	VITE A TESTA CILINDRICA 8FeDCT	10
OP520	M0143616	DOWEL PIN	10
OP520	M0143872	DOWEL PIN	5
OP540.2	M0144593	OUTER RING	10
OP1140.1	M0142675	RADIAL BEARING Outer Bearing Clutch Cove	10
OP1140.1	M0142673	RADIAL BEARING Inner Clutch Cover Bearin	10
OP250	M0155774	SYNCHRONIZER RING COATED	4
OP250	M0155774	SYNCHRONIZER RING COATED	4
OP260	M0155774	SYNCHRONIZER RING COATED	4
OP270	M0155774	SYNCHRONIZER RING COATED	4
OP280.1	M0155774	ANELLO DI SINCRONIZZAZIONE 8FeDCT	4

spec  
a mofotto



**MAGNA**

Data 02/05/2023

Spedizione n. \_\_\_\_\_

<b>Mittente</b> (Nome, reparto)		Giampaolo Carbonara – BES1					
<b>Destinatario</b> (indirizzo, persona da contattare, telefono) <b>Luogo di destinazione</b> (se diverso dal destinatario)		<b>Destinatario</b> <i>Teamtechnik Production Technology Sp. z o.o. I Siedziba główna: ul. Za Górą 23; 32-050 Skawina (Poland)</i> Attention of: Mr. Przemysław Mikurda					
<b>Spese di trasporto a carico di...</b> > se a carico di MAGNA PT è necessaria l'autorizzazione, > se a carico del destinatario è necessario che costui comunichi il trasportatore da utilizzare in porto assegnato		<b>AUTORIZZATO dal DIRIGENTE di reparto</b>  Firmato digitalmente da Tursi, Dario Data: 2023.05.02 09:26:21 +02'00'  _____ (firma)					
<b>Franco</b> <input type="checkbox"/> (spese di trasporto a carico della Magna PT) <b>Assegnato</b> <input checked="" type="checkbox"/> (spese di trasporto a carico del destinatario); <b>Trasportatore: Masmec</b>							
Tipo di imballaggio	Nr. colli	Denominazione merce	Codice materiale	Q.tà	Valore della merce (Obbligatorio x la dogana o assicurazione)	Peso Kg.	Causale del trasporto
cartone	1	See enclosed list	See enclosed list	Vedi lista	-		Free delivery 928103
<b>Centro di costo:</b>		<b>Consegna gratuita ?</b>		<b>Ordine acquisto:</b>			
8FE		<input type="checkbox"/> in 2 giorni <input checked="" type="checkbox"/> in 4 giorni		(da indicare in caso di vendita)			
<b>Data massima di arrivo presso il destinatario:</b>		<input type="checkbox"/> senza indicazioni					
<b>Termine periodo immagazzinamento richiesto</b> (nel caso di merce inviata a magazzino esterno):							

SI PREGA DI COMPILARE IL MODULO A STAMPATELLO, IN MODO CHIARO E LEGGIBILE

IN CASO DI INCOMPLETEZZA DI DATI NON SI DARA' SEGUITO ALLA SPEDIZIONE SENZA ALCUN PREAVVISO PER IL MITTENTE.

BN 4069119



Data 02/05/2023

Spedizione n. \_\_\_\_\_

	<b>Nome: Giampaolo Carbonara</b>
Destinatario	<b>Reparto: BES</b> <b>cdc: 8FE</b> <b>Masmec spa</b>
Indirizzo	<b>Via delle Violette, 14</b>
Cap, città, nazione *	<b>70026 Modugno (BA) – ITALY</b>
All'attenzione di	<b>Alessandro Magnifico</b>
Telefono _____ Mail to:	

COPIA DI QUESTA ETICHETTA DEVE ESSERE APPLICATA DAL RICHIEDENTE SU OGNI COLLO CHE INTENDE SPEDIRE